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H-6985
DRUM FAN - 36"

1-800-295-5510
uline.com

# DESCRIPTION QTY. ULINE PART NO. MFG. PART NO.

1 Fan Body Rear 1 ----------- 4578400

2 Fan Body Front 1 ----------- 4578460

3 Grill 1 H-7105 4573797

4 Grill Tabs package of 8 (Includes #5) 1 ----------- 4574697

5 1/4" x 1-1/2" Hex Head Washer Base Screw 1 ----------- 1519099

6 Fan Blade Assembly (Includes #23) 1 H-6985-BLADE 4573697

7 1/4" Washer 1 ----------- 0705299

8 1/4" x 20-3/4" Long Hex Head Cap Screw 1 ----------- 0902999
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Para Español, vea páginas 3-4.
Pour le français, consulter les pages 5-6.
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H-6985
DRUM FAN - 36"

1-800-295-5510
uline.com

# DESCRIPTION QTY. ULINE PART NO. MFG. PART NO.

9 Hex Locknut 1/4" - 20 with Nylon Insert 1 ----------- 1303499

10 H-Frame Assembly (Includes #7-10 & 18) 1 ----------- 4573297

11 Switch Box (Includes #13 & 14) 1 ----------- 4572897

12 Cable Connector 1 ----------- 3715162

13 10 x 3/4" Hex Washer Base, Type AB Screw 1 ----------- 1517699

14 Switch 1 H-6984-14 4573197

15 Strain Relief 1 ----------- 3400999

16 Power Cord (Includes #15) 1 H-6988-PC 4572997

17 Motor 1 H-6985-MOTOR 4573397

18 Hex Nut 1 ----------- 1305099

19 Axle 1 ----------- 2442301

20 8" Wheels 1 ----------- 2425010

21 Washer 1 H-6989-WASHR 0701599

22 Hair Pin Cotter 1 H-6989-HPC 7000599

23 Set Screw 1 ----------- 2901599

24 Wheel & Axle Hardware Kit (Includes #19-22) 1 H-7110 1945515

PARTS LIST CONTINUED

1-800-295-5510
uline.com
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800-295-5510
uline.mxVENTILADOR TIPO 

TAMBOR - 36"

H-6985
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# DESCRIPCIÓN CANT. NO. DE PARTE DE ULINE NO. DE PARTE DEL FABRICANTE

1 Parte Trasera del Cuerpo del Ventilador 1 ----------- 4578400

2 Parte Delantera del Cuerpo del Ventilador 1 ----------- 4578460

3 Rejilla 1 H-7105 4573797

4 Pestañas para Rejillas paquete de 8 
(Incluye #5) 1 ----------- 4574697

5 Tornillo de Base de Rondana de Cabeza 
Hexagonal de 1/4" x 1-1/2" 1 ----------- 1519099

6 Ensamble de las Aspas del Ventilador 1 H-6985-BLADE 4573697

7 Rondana de 1/4" 1 ----------- 0705299

8 Tornillo Largo de Cabeza Hexagonal de 1/4" 
x 20-3/4" 1 ----------- 0902999

LISTA DE PARTES



PAGE 4 OF 6� 0421 PH-6985

800-295-5510
uline.mxVENTILADOR TIPO 

TAMBOR - 36"

H-6985

# DESCRIPCIÓN CANT. NO. DE PARTE DE ULINE NO. DE PARTE DEL FABRICANTE

9 20 Contratuercas Hexagonales de 1/4" con 
Inserto de Nylon

1 ----------- 1303499

10 Ensamble de Armazón en H (Incluye #7-10 
& 18)

1 ----------- 4573297

11 Caja para Interruptor (Incluye #13 & 14) 1 ----------- 4572897

12 Conector para Cable 1 ----------- 3715162

13 Base para Rondana Hexagonal de 10 x 
3/4", Tornillo Tipo AB

1 ----------- 1517699

14 Interruptor 1 H-6984-14 4573197

15 Alivio de Tensión 1 ----------- 3400999

16 Cable (Incluye #15) 1 H-6988-PC 4572997

17 Motor 1 H-6985-MOTOR 4573397

18 Tuerca Hexagonal 1 ----------- 1305099

19 Eje 1 ----------- 2442301

20 Llantas de 8" 1 ----------- 2425010

21 Rondana 1 H-6989-WASHR 0701599

22 Pasador de Perno 1 H-6989-HPC 7000599

23 Tornillo de Ajuste 1 ----------- 2901599

24 Kit de Accesorios de la Llanta y el Eje                
(Incluye #19-22) 1 H-7110 1945515

CONTINUACIÓN DE LISTA DE PARTES

800-295-5510
uline.mx
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BARIL – 36 PO

H-6985
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# DESCRIPTION QTÉ RÉF. ULINE RÉF. DU FABRICANT

1 Châssis de ventilateur arrière 1 ----------- 4578400

2 Châssis de ventilateur avant 1 ----------- 4578460

3 Grille 1 H-7105 4573797

4 Paquet de 8 languettes pour grille 
(comprend  pièce #5) 1 ----------- 4574697

5 Vis à tête hexagonale avec rondelle de 1/4 
po x 1-1/2 po 1 ----------- 1519099

6 Ensemble de pales du ventilateur 1 H-6985-BLADE 4573697

7 Rondelle de 1/4 po 1 ----------- 0705299

8 Vis à tête hexagonale à calotte de 1/4 po x 
20-3/4 po 1 ----------- 0902999

LISTE DES PIÈCES
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1-800-295-5510
uline.caVENTILATEUR DE TYPE 

BARIL – 36 PO

H-6985

# DESCRIPTION QTÉ RÉF. ULINE RÉF. DU FABRICANT

9 Écrou de blocage hexagonal de 1/4 po-20 
avec insert en nylon 1 ----------- 1303499

10 Ensemble du portique en H (comprend 
pièces #7 à 10 et 18) 1 ----------- 4573297

11 Boîtier de commutateur (comprend pièces 
#13 et 14) 1 ----------- 4572897

12 Connecteur de câble 1 ----------- 3715162

13 Vis de type AB avec rondelle hexagonale de 
10 x 3/4 po 1 ----------- 1517699

14 Commutateur 1 H-6984-14 4573197

15 Détendeur 1 ----------- 3400999

16 Cordon d'alimentation (comprend pièce #15) 1 H-6988-PC 4572997

17 Moteur 1 H-6985-MOTOR 4573397

18 Écrou hexagonal 1 ----------- 1305099

19 Essieu 1 ----------- 2442301

20 Roues de 8 po 1 ----------- 2425010

21 Rondelle 1 H-6989-WASHR 0701599

22 Goupille à épingle à cheveux 1 H-6989-HPC 7000599

23 Ensemble de vis 1 ----------- 2901599

24 Matériel pour roues et essieu (comprend 
pièces #19 à 22) 1 H-7110 1945515

LISTE DES PIÈCES SUITE

1-800-295-5510
uline.ca


